
UCHWAŁA NR XII/75/2015
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz.U z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami / oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj.Dz.U z 2013 poz.885).

Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje :
W Uchwale Rady Gminy Rajcza III / 13 /2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku dokonuje się następujących 

zmian;

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2015 o kwotę 29.038,44,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2015 o kwotę 1.249.006,66,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały

2. Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

3. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały

Powyższych zmian dokonuje się w związku z zwiększeniem dochodów i wydatków w oświacie w związku 
z wypracowanymi środkami przez szkoły; ZS Rajcza –(19.990),SP Rycerka Dolna ( 17.575),ZS Rycerka Górna 
(26.116) oraz ZS Zwardoń (829) ,ze zwrotem części funduszu sołeckiego za 2014 rok 
(54.158,56)zwiększeniem dochodów z WFOŚiGW w Katowicach (154.293) i RZGW w Krakowie (47.500) na 
wkład własny do projektu „Budowa infrastruktury przeciwpowodziowej w gminach Rajcz i Oscadnica” ze 
zmniejszeniem wydatków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych (441.170), obsługę papierów 
wartościowych ( 80.000)poręczenie dla związku ds. ekologii w Żywcu (92.835)programu utylizacji 
eternitu(99.000) udzielenie dotacji dla OSP Rycerka Górna (30.000) na dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego oraz dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

1 Planowane dochody budżetowe - 33.917.801,21
2 Planowane wydatki budżetowe - 32.747.332,99
    
3 Nadwyżka budżetu ; - 1.170.468,22
 Przeznaczona na spłatę rat - 1.170.468,22

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 4795



4 Rozchody ( spłaty) - 1.170.468,22
 kredytów bankowych - 1.036.400,00

 pożyczek - 134.068,22

 w tym:   
 na realizację projektów - 91.071,52
5 Przychody - 0

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Płoskonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4795_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



zał.nr.3

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

Zał.nr.3 do Uchwaly Rady Gminy Nr XII/75/2015 z dnia  18 wrzesnia 2015r

LP TREŚĆ KWOTA

1 1.Przychody budżetowe 0,00

2.Dochody budżetowe 33 917 801,21

Razem przychody i dochody 33 917 801,21

2 1.Rozchody budżetowe 1 170 468,22

2.Wydatki budżetowe 32 747 332,99

Razem rozchody i wydatki 33 917 801,21

I.Przychody; 0,00

Kredyty 0,00

Pożyczki 0,00

II.Rozchody                   1 170 468,22

Spłaty rat kredytów; 1 036 400,00

1.PKO Bielsko Biala -  Dokończenie Sali gimastycznej w Rajczy 536 400,00

2.BS Żywiec  - Zadania inwestycyjne w gminie w 2009r 100 000,00

3.BS Zywiec -Zadania inwestycyjne w gminie w 2011r 300 000,00

4.BS Rajcza - Dokonczenie zadan inwestycyjnych w gminie w 2011r 50 000,00

5.BS Rajcza - Sfinansowanie deficytu 2012 50 000,00

Splaty rat pożyczek zaciagnietych w WFOŚiGW 42 996,70

1 Budowa kanału "Młynówka " w Rajczy                                        - 30 000,00

2. Program ograniczenia niskiej emisji                              - 12 996,70

Spłata pożyczek w Banku Gospodarstwa Krajowego 91 071,52

1.Chodniki Rajcza  - II etap 91 071,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4795_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik nr 9

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/2015 z dnia 18 wrzesnia 2015r

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki 

sektora 

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 378 360

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 265 000

926 92605 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 123 000

766 360

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 15 000

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy 50 000

851 85154 Urząd Miasta Bielsko Biała 3 787

RAZEM 766 360 65 000 3 787

OGÓŁEM

Jednostki 

nie Nazwa zadania

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 217 258

80103 ELEMENTARZ 46 474

80104 Niepubliczne Przedszkole Banaś 244 813

80106 ELEMENTARZ 92 037

80110 ELEMENTARZ 946

80149 ELEMENTARZ 273 763

80150 ELEMENTARZ 293 701

1 168 992

921 92109 Pielęgnacja tradycjii i kultury regionalnej 46 650

926 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 43 350

754 75412 OSP Rycerka Górna 30 000

Razem 1 288 992 120 000

OGÓŁEM

835 147

2 124 139

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4795_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                        Załącznik nr 10
    Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/2015 z dnia 18 wrzesnia  2015r.

Dział Roz. §

600

60016

60078

60095

700

70005

710

71035

750

75023

754

75411

75404

75412

801

80101

80104

900

90001

90015

90095

921

92109

Dotacja dla OSP Rycerka Górna na zakup saochodu strażackiego 30 000

0

Zakup samochodu dla Policji w Rajczy 10 000

Komendy Wojewódzkie Policji 10 000

Admimnistracja publiczna 391 595,30

Urzędy gmin 391 595,30

18 700

50 000

Działalność usługowa

Modernizacja ogrodzenia cmentarza w Zwardoniu

18 700

Wykup działek 50 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na cmentarzu w Soli Kiczorze 8 700

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

387 395,30

Zakup  komputera

50 000

Gospodarka mieszkaniowa 50 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja Drogi Gminnej do P.Nowackiej 16 000

Dokonczenie budowy drogi gminnej"Na Chromiczaki" 31 521

Pozostała działalność 54 895

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2015

Treść Wartość

77 416Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

132 311

Drogi publiczne gminne 77 416

Modernizacja drogi  gminnej " Pod Rachowiec" 29 895

Transport i łączność

18 700

10 000

Cmentarze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Termodernizacja budynku OSP Sól
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa

80 000

95 000

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 595,30

Termodernizacja budynku Urzędu Gminy

Oświata i wychowanie 597 090

Szkoły podstawowe 38 350

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 350

4 000Termomodernizacja Przedszkola Sol  - EWT

4 200,00

Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej

54 895

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad  Potokiem Rycerka w Rycerce Górnej 54 895

Przebudowa drogi gminnej nr 642 124 s "Do Mikow" w Soli w km 0+000-0+520 0

Usuwanie skutkow klęsk żywiolowych 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Przebudowa drogi gminnej nr 642 149 s "Do Klimasów" w Soli w km 0+000-1+150

Razem 5 062 080,30

2 367 121

2 383 671

16 550Termomodernizacja budynku Rajcza Dolna EWT

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostala dzialalność

2 383 671

Budowa infrastrukruty przeciwpowodziowej w gminach Rajcza i Oscadnica

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 3 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000

Termomodernizacja budynku GOKiS EWT 3 000

47 245

Montaż lamp oświetleniowych w przysiółku Stańcówka 7 200

Kompleksowe rozwiązanie problemu niskiej emisji w obiektach komunalnych 
Gminy Rajcza -Termomodernizacja Przedszkola w Zwardoniu

554 740

Termomodernizacja SP Rycerka Dolna EWT 20 050

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych do SP Rycerka Górna 18 300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświetlenie ulic,placów i dróg

5 000

5 000Dotacja do zakupu  smochodu dla Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Rajcza 13 750

80 000

12 400Oświetlenie z wykorzystaniem energii odnawialnej EWT

Kultura i ochrona dziadzictwa narodowego 3 000

Przedszkola 558 740

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 740

3 774 384

Modernizacja oświetlenia przy Drodze Gminnej "Po Kamieńcach 13 895

1 343 468

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 343 468

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021 1 343 468

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

47 245

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4795_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-25T10:03:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




